
                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Балдырған» тобы 

Ересек топ 

2023-2024жж 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдулла Нұрсұлу Ғалымжанқызы 17.06.2019 

2 Абдурахман Ақбаян Тастанқызы 05.12.2019 

3 Абубакир Хан Ералыұлы 09.03.2019 

4 Алайдар Мухаммеджан Талғатұлы 14.06.2018 

5 Анарбек Райяна Жамбылқызы 30.07.2018 

6 Асан Жалғас Бахтиярұлы 22.11.2019 

7 Дүйсехан Арайлым Ерболқызы 13.07.2018 

8 Ергеш Ақнұр 27.09.2019 

9 Зиадин Дінмұхаммед Бауыржанұлы 09.07.2019 

10 Келесбай Нұриман Арманұлы 14.06.2019 

11 Омар Бақтыбек Зиябекұлы 12.09.2019 

12 Орынбасар Сезім Төлегенқызы 29.10.2018 

13 Салыбай Айару Бауыржанқызы 11.12.2019 

14 Сапарбек Алуа Тоқтарқызы 31.10.2019 

15 Серікбай Анарай Қабылқызы 15.04.2019 

16 Серікбай Дархан Күмісбекұлы 12.04.2019 

17 Тәжібай Ақтөре Нұрмаханұлы 30.05.2019 

18 Усар Айша Адилбекқызы 16.04.2019 

19 Шерімхан Бекзада Нұралықызы 11.01.2019 

20 Қалдыбек Айару Лесбекқызы 04.11.2018 

21 Қаныбек Мирас Сұлтанбекұлы 02.10.2019 

22 Құрал Томирис Муратқызы 20.08.2019 

23 Құрманәлі Айтөре Ержанұлы 26.10.2019 

24 Әбдікерім Айәсел Болысбекқызы 16.01.2018 

25 Әбдікерім Мұхаммед Ниязбекұлы 20.12.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Ақбота» тобы 

Орта топ 

2023-2024жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдуохап Балғынбек Бақдаулетұлы 26.03.2020 

2 Анарқұл Алинұр Дәулетұлы 13.01.2020 

3 Ақжігіт Гүлсая Бағланқызы 06.01.2020 

4 Батырхан Шұғыла Бақдәулетқызы 25.11.2019 

5 Дүйсенбай Нұртаза Даулетұлы 29.10.2019 

6 Жорабеков Бахыт Темирбекович 07.09.2019 

7 Жумабек Аружан Нурланқызы 23.04.2020 

8 Жұмағұл Аянат Ерсінқызы 16.04.2020 

9 Зиадин Алтынай Момынжанқызы 22.11.2019 

10 Келесбай Нұрғиса Арманұлы 13.08.2020 

11 Махамбет Нұрлы Есенкелдіқызы 03.02.2020 

12 Музапфар Ердәулет Абайұлы 16.01.2020 

13 Нарполат Парасат Нұрлибекқызы 01.04.2020 

14 Нұрділлә Мерей Елдосқызы 19.02.2020 

15 Пердебай Көзайым Боранбайқызы 27.09.2019 

16 Раис Айерке Құдиярқызы 18.12.2019 

17 Сейдилда Еңлік Олжасқызы 31.07.2020 

18 Турдиева Аружан Тухтабаевна 03.03.2020 

19 Тәжібай Абзал Мырзаханұлы 29.01.2020 

20 Усар Жандарбек Адилбекұлы 20.06.2020 

21 Эндибай Мейіржан Қажимұханұлы 06.08.2020 

22 Қамбар Табия Смайылқызы 06.04.2020 

23 Әбдікерім Нұриман Болысбекұлы 02.02.2020 

24 Әбдікәрім Жансұлтан Еркінұлы 21.07.2019 

25 Әмірхан Мумина Нұрманқызы 08.07.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Балбөбек»тобы 

Орта топ 

2023-2024жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдикаир Жансерік Сабитұлы 17.03.2021 

2 Абдулла Нұрислам Ғалымжанұлы 23.10.2020 

3 Абубакир Айсұлтан Ералыұлы 26.01.2021 

4 Анарбек Еркежан Жамбылқызы 14.04.2021 

5 Асан Бексұлтан Маратұлы 28.10.2020 

6 Асан Сүлеймен Улугбекұлы 10.09.2020 

7 Ағабек Каусар Қуанышбекқызы 22.01.2020 

8 Балғабай Алмас Наурызбекұлы 25.11.2020 

9 Бауыржан Алихан Оразханұлы 27.02.2020 

10 Бақытбек Хантөре Айтжанұлы 16.04.2020 

11 Жанполат Аяулым Қалмұратқызы 20.04.2021 

12 Жанполат Бексұлтан Нұрболатұлы 09.09.2020 

13 Жанполат Омархан Айтбекұлы 19.03.2021 

14 Жұмағұл Айжұлдыз Нұрахметқызы 14.06.2021 

15 Мендіхан Айкөркем Сабирханқызы 21.05.2021 

16 Музапфар Айсұлтан Жанайұлы 13.05.2021 

17 Орынбай Абдуғаппар Нұрболатұлы 10.07.2021 

18 Сапарқұл Сая Жарылқасынқызы 16.06.2020 

19 Серік Ерсұлтан Ақылбекұлы 25.05.2020 

20 Қалдар Нұрым Эрнарұлы 13.09.2020 

21 Қахар Қасымхан Оразханұлы 22.04.2021 

22 Қошқар Кенжехан Асқарұлы 16.07.2021 

23 Әбдікерім Іңкәр Ниязбекқызы 27.04.2020 

24 Әбдіманап Мереке Мейрбекқызы 01.05.2020 

25 Әшірәлі Томирис Жанибекқызы 04.06.2020 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   «Балдырған»орта топ 

Ересек топ 

2024-2025жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Анарқұл Алинұр Дәулетұлы 13.01.2020 

2 Ақжігіт Гулсая Бағыланқызы 06.01.2020 

3 Батырхан Шұғыла  Бақдаулетқызы 25.11.2019 

4 Бақытбек Хантөре  Айтжанұлы 16.04.2020 

5 Дүйсенбай Нұртаза Даулетұлы 29.10.2019 

6 Бауыржан  Алихан Оразханұлы  27.02.2020 

7 Құдайберген Ақнұр Нұрболатқызы 27.09.2019 

8 Жорабеков Бахыт Темирбекович 07.09.2019 

9 Сапарқұл Сая Жарылқасынқызы 16.06.2020 

10 Сейділла Еңілік Олжасқызы 31.07.2020 

11 Жұмабек Аружан Нұрланқызы 23.04.2020 

12 Жұмағұл  Аянат Ерсінқызы 16.04.2020 

13 Қамбар Тәбия Смайлқызы 06.04.2020 

14 Махамбет Нұрлы  Есенкелдіқызы 03.02.2020 

15 Әбдікерім Іңкәр Ниязбекқызы 27.04.2020 

16 Назарбек Рауан Мырзабекұлы  28.032020 

17 Тәжібай Ақтөре Нұрмаханұлы 30.05.2019 

18 Нұрділлә Мерей  Елдосқызы 19.02.2020 

19 Оразалы Ерсайын Жақсылықұлы 27.03.2020 

20 Турдиева Аружан  Тухтабаевна 03.03.2020 

21 Серікбай  Қуаныш  Бауыржанұлы 22.06.2020 

22 Құрманәлі Айтөре Ержанұлы 26.10.2019 

23 Тәжібай  Абзал  Мырзаханұлы 29.01.2020 

24 Әміреқұл Жансая Нұрлыбекқызы 12.02.2020 

25 Әшірәлі Томирис  Жәнібекқызы 04.06.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Ақбота»орта топ  

Орта топ 

2024-2025жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдулла Нүрислам Ғалымжанұлы 23.10.2020 

2 Абубакир Айсұлтан Ералыұлы 26.01.2021 

3 Алибай Сырғалым Баратқызы 27.11.2020 

4 Анарбек Еркежан Жамбылқызы 14.04.2021 

5 Асан  Бексұлтан  Маратұлы 28.10.2020 

6 Асан Сүлеймен Улыгбекқлы 10.09.2020 

7 Абдикаир Жансерік Сабитұлы 17.03.2021 

8 Махсатхан Рамазан Қуандықұлы 07.05.2020 

9 Жанполат Бексұлтан Нұрболатұлы 09.09.2020 

10 Жанполат Омархан Айтбекұлы 19.03.2021 

11 Мендихан Айкөркем Сабырханқызы 21.05.2021 

12 Райс Көзайым  Құдиярқызы 15.09.2021 

13 Келесбай Нүрғиса Арманұлы 13.08.2020 

14 Жұмағұл Айжұлдыз Нұрмахамбетқызы 14.06.2021 

15 Жолдасбек Алихан  Нұрболұлы  11.10.2020 

16 Серік Ерсұлтан Ақылбекұлы 25.05.2020 

17 Эндибай  Мейіржан  Қажымұқанұлы 06.08.2020 

18 Мұзафар Айсұлтан Жанайұлы 13.05.2021 

19 Усар Жандарбек Адилбекұлы 20.06.2020 

20 Жанайдарұлы Ерасыл 07.03.2020 

21 Қамбар  Ерсұлтан Смайылұлы 18.08.2021 

22 Серікбай  Қуаныш  Бауыржанұлы 11.10.2020 

23 Жанполат Аяулым  Қалмуратқызы 20.04.2021 

24 Әвдуалі  Ершат Маратұлы 05.06.2020 

25 Қахар  Қасымхан Оразханқлы  08.02.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Балбөбек»тобы 

Орта топ 

2024-2025жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдурахман Айзере Тілегенқызы 16.07.2021 

2 Жолдасбек Әлихан Нұрболұлы 11.10.2020 

3 Бақтыбек Раянна Айтжанқызы 12.11.2021 

4 Жолдас Айбар Болатұлы 27.11.2020 

5 Нүрділла Ерсүлтан  Жандосұлы 28.09.2021 

6 Жұмабек Айым  Нұрланқызы 28.12.2021 

7 Жанайдарұлы Нұрасыл  01.01.2021 

8 Бауыржан Нұрислам Оразханұлы 20.09.2021 

9 Шержігіт Ерқанат Асқатұлы 08.02.2021 

10 Нүрділла Аяна Елдосқызы 21.09.2021 

11 Құрал Нүртілеу Мұратұлы 25.09.2021 

12 Жұмағұл Айжұлдыз Нұрахметқызы 14.06.2021 

13 Шәріпбек Хансұлтан Бақитярұлы 22.11.2021 

14 МүтәлханАсылан  Заманбекұлы 13.08.2021 

15 Мендіхан Айкөркем Сабирханқызы 21.05.2021 

16 Балғабай Алмас  Наурызбекұлы 25.11.2020 

17 Жанполат Аяулым Қалмұратқызы 20.04.2021 

18 Раис Козайым Кудиярқызы 15.09.2021 

19 Рапилбек Тілләбек Сапаралиұлы 18.09.2021 

20 Тәліпбай Әлиасқар Ғалымжанұлы 23.01.2021 

21 Сматтулат Абдуғаппар Бақытжанұлы 24.10.2021 

22 Сапарбек Медина Тоқтарқызы 18.10.2021 

23 Қамбар Ерсұлтан Смайылұлы 18.08.2021 

24 Қахар Қасымхан Оразханұлы 22.04.2021 

25 Қошқар Кенжехан Асқарұлы 16.07.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Балдырған» тобы 

Ересек топ 

2025-2026жж 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдикаир Жансерік Сабитұлы 17.03.2021 

2 Анарбек Еркежан Жамбылқызы 14.04.2021 

3 Асан Бексұлтан Маратұлы 28.10.2020 

4 Балғабай Алмас Наурызбекұлы 25.11.2020 

5 Бауыржан Алихан Оразханұлы 27.02.2020 

6 Жанайдарұлы Нұрасыл 30.06.2021 

7 Жанполат Омархан Айтбекұлы 19.03.2021 

8 Жолдасбек Әлихан Нұрболұлы 25.05.2021 

9 Жұмабек Айым Нұрланқызы 26.12.2021 

10 Жұмағұл Айжұлдыз Нұрахметқызы 14.06.2021 

11 Зияқан Айсұлтан Сапарұлы 19.12.2020 

12 Мендіхан Айкөркем Сабирханқызы 21.05.2021 

13 Музапфар Айсұлтан Жанайұлы 13.05.2021 

14 Нұрділлә Аяна Елдосқызы 21.09.2021 

15 Оринбай Қарақат Ерполатқызы 16.12.2020 

16 Орынбай Абдуғаппар Нұрболатұлы 10.07.2021 

17 Пердебай Айдана Боранбайқызы 25.08.2021 

18 Тортай Әмина Алтайқызы 04.02.2021 

19 Тәліпбай Әлиасқар Ғалымжанұлы 23.01.2021 

20 Умирзах Мұхаммедәли Ерболатұлы 04.07.2021 

21 Шержігіт Ерқанат Асқатұлы 03.02.2021 

22 Қалдар Асылым Жасұланқызы 25.01.2021 

23 Қамбар Ерсұлтан Смайылұлы 18.08.2021 

24 Қошқар Кенжехан Асқарұлы 16.07.2021 

25 Әбдумәулен Нұрасыл Копжасарұлы 25.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Ақбота»тобы 

Орта топ 

2025-2026жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Анарқұл Асылым Даулетқызы 12.04.2022 

2 Ақәділ Айлун Асылжанқызы 25.11.2022 

3 Балғабай Қазына Наурызбекқызы 20.06.2022 

4 Бауыржан Нұрислам Оразханұлы 20.09.2021 

5 Ергеш Расул Бақытжанұлы 18.01.2021 

6 Жолдасбек Әлиасқар Нұрболұлы 22.02.2023 

7 Жұмағұл Айару Ерсінқызы 18.05.2022 

8 Музапфар Аслан Жанайұлы 27.07.2023 

9 Нарполат Әмина Нұрлибекқызы 29.06.2022 

10 Орынбек Аяна Серікқызы 26.06.2022 

11 Орынбек Раяна Серікқызы 26.06.2022 

12 Раис Козайым Кудиярқызы 15.09.2021 

13 Сапарбек Медина Тоқтарқызы 18.10.2021 

14 Серікбай Айбике Қабылқызы 27.02.2023 

15 Сманбек Рамазан Бекболұлы 29.04.2022 

16 Тәжібай Тамирис Мырзаханқызы 06.05.2022 

17 Уалихан Айбын Асылбекұлы 13.05.2022 

18 Хамза Айдар Асилбекұлы 29.11.2021 

19 Шаріпбай Хансұлтан Бақтиярұлы 17.11.2021 

20 Қадыр Сауран Қалдарбекұлы 24.01.2022 

21 Қайрғали Жанкелді Ерғалиұлы 27.01.2022 

22 Қалдар Нұрмұхаммед Эрнарұлы 10.03.2023 

23 Қошқар Мұхаммеджан Данабекұлы 22.10.2021 

24 Құрал Нұртілеу Муратұлы 25.09.2021 

25 Әшірәлі Рабия Жанибекқызы 30.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Балбөбек»тобы 

Орта топ 

2025-2026жж 

 

№ Баланың аты-жөні. Жылы,айы,күні. 

1 Абдурахман Айзере Тлегенқызы 09.07.2021 

2 Абдурахман Нұрғиса Тлегенұлы 17.06.2023 

3 Амантай Бағымнұр Жалғасбекқызы 19.09.2022 

4 Аралбай Ақназар Бақытжанұлы 07.07.2022 

5 Ақжігіт Хансұлтан Бағланұлы 26.09.2022 

6 Батырхан Айя Бақдаулетқызы 11.12.2022 

7 Ережеп Нұрислам Дауренұлы 25.09.2022 

8 Жолдас Айбар Болатұлы 06.12.2021 

9 Жұмағұл Ханшайым Нүркенқызы 06.01.2023 

10 Кобей Нұрболат Абжаппарұлы 31.12.2022 

11 Махамбет Ескендір Есенкелдіұлы 22.01.2023 

12 Махамбет Қыз Жібек Байқонысқызы 20.08.2022 

13 Музапфар Медина Абайқызы 25.09.2022 

14 Мүтәліхан Аслан Заманбекұлы 21.11.2021 

15 Нартай Әмір Ертайұлы 18.09.2022 

16 Нурдилла Нұрайлым Жандосқызы 04.03.2023 

17 Нұрділлә Ерсұлтан Жандосұлы 27.09.2021 

18 Раис Дара Кудиярқызы 15.04.2023 

19 Самат Алинур Ернұрұлы 29.06.2022 

20 Тортай Эльназ Алтайқызы 06.08.2022 

21 Уалихан Жасмин Асылбекқызы 06.07.2023 

22 Умирзақ Айару Мұхтарқызы 03.10.2022 

23 Қалдар Айбике Жасұланқызы 23.04.2023 

24 Қамбар Байсұлтан Смайылұлы 07.01.2023 

25 Құдайберген Гүлжайна Нұрболатқызы 31.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 


